

Rajeev Kumar Singh

Schedule XLV-Form No. 134

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमोदन, जयपुर

DIVISION

हसनपुर च पंच MAHARD

SUB-DIVISION

(सिगर) ६५२१

Measurement Book

No = 3373

Work done

Further measurement - NIL

~~Parker~~
80/9/070 28-2
OB
cheap 29. 20/2/1000
15 R

Scanned by CamScanner

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV—Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST.					
(1) construction of working bench masonry - V.P. No. (12) T.M.B.					
1 no QR 3854290/each					385520
(2) Construction of retaining pillar do all - V.P. No. (12)					
3 nos QR 1755278/each					526720
(3) clearing and grubbing the road line/ do V.P. No. (12) T.M.B.					
0.233 Hect QR 39638.46/Hect					923620
(4) Excavation for road theore. do all c/pl					
V.P. No. (12)					
22.52 m ³ QR 61253/m ³					138420
(5) Construction of embankment with materials obtained from borrow pits. do all c/pl					
(i) for 100m lead. V.P. No. (12) for					
275.21 m ³ QR 15621/m ³					4299120
(ii) for lead 100m - V.P. No. (12)					
642.16 m ³ QR 14616/m ³					9385820
(6) Construction of sub-grade & earthen shoulder do all c/pl V.P. No. (13) T.M.B.					
78.42 m ³ QR 15754/m ³					1235420
					16894520

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B. D.	
			B.F. 168	94520
(7/8) Construction of h-sb.				
with well materials.				
do all up to v.p. to (13)				
63.84 m ³ @ 2491 = 44/m ³ 6				15905420
(8/9) providing flying spreading				
stone aggregate to wbm-3				
do all up to v.p. to (13)				
172.11 m ³ @ 4326 = 63/m ³ 3				74465420
(9/10) Construction of un-rein-				
forced. cement concrete				
Parapet. do do all				
up to v.p. to (13) m ³ .				
367.13 m ³ @ 6938 = 74/m ³ 3				254742020
(10/11) providing and fixing of				
kilometre stone-do all				
up to v.p. to (13) T.M. B.				
(A) - 2 nos. @ 2453 = 78/each				490820
(B) - 3 nos. @ 559 = 25/each				167820
(11/12) providing and fixing of typical				
masonry masonry				
sign board do all				
up to v.p. to (14)				
2 nos. @ 9472 = 91/each				1894620
(12/13) providing and fixing of setlectorm				
cautionary sign				
board. up to v.p. to (14)				
(i) 2 nos. @ 1638 = 74/each				327720
(ii) 2 nos. @ 1707 = 33/each				341520
(iii) 2 nos. @ 1780 = 31/each				340120
(11) 2 nos. @ 1780 = 31/each				340120
Continuation				
col 365569820				

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F. Q	365569820
(13/14) E/W in excavation for structure - do - all complete V.P. No. (14)					
15.66 m ³ @ 208234/m ³ Q					326320
(14/16) providing P.C.C. in foundation - do - all complete V.P. No. (14)					
1.62 m ³ @ 533828/m ³ B					864820
(15/17) providing B/W in concrete - do - all complete V.P. No. (14)					
13.903 m ³ @ 585454/m ³ B					8139620
(16/18) providing R.C.C. in pipe - do - all complete V.P. No. (14) T.M.B.					
7.50 m ³ @ 149388/m ³ R					1120420
(17/19) plastering with CM (1:1:4) - do - all complete V.P. No. (15) T.M.B.					
14.02 m ² @ 13523/m ² R					189620
					376210520
Less 10% below rate					37621120
					338589420
Less provision payment as per T.M.B. V.P. No. (15) T.M.B.					338589420
certified that the work has been completed by the contractor as per bill. Nothing due against the contractor.					
Continuation					
<i>ADYan</i> 20/2/2020 <i>chandra</i> " C " & P <i>20/2/2020</i> <i>10/01/2021</i>					

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV—Form No. 134				Contents of area
Particulars	Details of actual measurement			
	No.	L.	B.	
<u>Materials statement</u>				
Total materials consumed				
entered in T.M.B. vide				
page no (15) and same				
Divn				
20/12/2020				
Chakr				

<u>Memo of payment</u>					
passed for Rs. NTI only					
Signature					
15/12/2021					

Continuation